phường Điện Bàn Đông, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất số AB 585729, số vào sổ cấp GCN: C 0055/QSDĐ/173/QĐ-UB do Uỷ 

ban nhân dân huyện Điện Bàn cấp ngày 21/03/2005; được cập nhật chỉnh lý 

sang tên cho ông Trần Quang Anh và bà Lê Thị Thôi vào ngày 20/11/2017. 

- Giá khởi điểm: 2.495.678.142 đồng (Hai tỷ, bốn trăm chín mươi lăm 

triệu, sáu trăm bảy mươi tám nghìn, một trăm bốn mươi hai đồng).  

- Tiền đặt trước: 450.000.000 đồng (Bốn trăm năm mươi triệu đồng chẵn).  

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn). 

- Phí hồ sơ: 400.000 đồng/01 hồ sơ. 

* Lưu ý khi mua hồ sơ tham gia đấu giá: 

- Giá khởi điểm của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí sang tên 

quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có).